
Ubytovací nábytek
Modely IN01 - IN44

„S námi se učí lépe.“



Buk Bílá Dub Bříza

Dekory standard

RAL 9003 RAL 7035 RAL 9006 RAL 6018 RAL 5002 RAL 3003 RAL 1018

Žlutá Červená Zelená Modrá

Práškové barvy kovové kostry

Dekory dle poptávky

Popis produktů

Nábytek navržený pro internáty a koleje spojuje praktičnost, dlouhou životnost a moderní design. Díky robustní konstrukci a 
kvalitním materiálům poskytuje spolehlivé řešení pro každodenní používání ve školním prostředí.

Skříňový nábytek – odolný a praktický
Kvalitní materiál: Skříně jsou vyrobeny z oboustranně laminovaných desek (DTDL) o síle 18 mm, což zajišťuje vysokou odolnost 
proti poškození a snadnou údržbu.
Stabilní konstrukce: Kolíkové spoje garantují pevnost a dlouhou životnost, což je klíčové při každodenním používání.
Bezpečnost a ergonomie: ABS hrany chrání proti nárazům a zvyšují estetickou hodnotu nábytku.

Stoly a doplňky – maximální funkčnost
Odolné pracovní plochy: Stoly z LTD desek vynikají dlouhou životností a snadnou údržbou.
Široká variabilita: K dispozici jsou různé typy stolů a doplňků, které umožňují přizpůsobení konkrétním potřebám.

Židle – pohodlí a stabilita
Robustní konstrukce: Na výběr jsou modely s kovovou podnoží nebo s plynovým pístem pro výškové nastavení.
Ergonomický design: Tvarované sedáky a opěradla zajišťují pohodlné sezení i při delším používání.

Dostupné varianty a možnosti přizpůsobení
Standardní nabídka čítá 44 modelů řady in. LTD prvky lze dodat v různých barevných provedeních a velikostech dle 
individuálních požadavků. Pro více informací a specifikaci konkrétního modelu nás neváhejte kontaktovat.

1. Výběr dekorů a barev

info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Digitální a/nebo tištěné podání barev se může lišit od skutečné barvy. Změna barvy vyhrazena.

Školní ubytovací nábytek
Modely IN01 - IN44



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Školní ubytovací nábytek
Modely IN01 - IN44

Postel bez zásuvky Postel se zásuvkou - pravá Postel se zásuvkou - levá Postel se dvěma 
zásuvkami

IN01 IN02 IN03 IN04

2037x400x836 mm 2037x400x836 mm 2037x400x836 mm 2037x400x836 mm

Krycí deska na stěnu 
za postel Krycí bok postele Noční stolek otevřený Noční stolek se zásuvkou

IN05 IN06 IN07 IN08

2037x300x18 mm  836x700x18 mm 400x420x400 mm 400x420x400 mm

Peřiňák Pracovní stůl se zásuvkou a 
policí š. 1200 mm - levý

Pracovní stůl se zásuvkou a 
policí š. 1200 mm - pravý

Pracovní stůl se zásuvkou a 
policí š. 1400 mm - levý

IN09 IN10 IN11 IN12

840x850x500 mm 1200x750x600 mm 1200x750x600 mm 1400x750x600 mm

Pracovní stůl se zásuvkou a 
policí š. 1400 mm - pravý

Pracovní stůl se zásuvkou a 
policí š. 1600 mm - levý

Pracovní stůl se zásuvkou a 
policí š. 1600 mm - pravý

Pracovní stůl se čtyřmi 
zásuvkami š. 1200 mm - levý

IN13 IN14 IN15 IN16

1400x750x600 mm 1600x750x600 mm 1600x750x600 mm mm

Pracovní stůl se čtyřmi 
zásuvkami š. 1200 mm - pravý

Pracovní stůl se čtyřmi 
zásuvkami š. 1400 mm - levý

Pracovní stůl se čtyřmi 
zásuvkami š. 1400 mm - pravý

Pracovní stůl se čtyřmi 
zásuvkami š. 1600 mm - levý

IN17 IN18 IN19 IN20

1200x750x600 mm 1400x750x600 mm 1400x750x600 mm 1600x750x600 mm



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Školní ubytovací nábytek
Modely IN01 - IN44

Pracovní stůl se čtyřmi 
zásuvkami š. 1600 mm - pravý Vozík na PC DEMOS Studentská židle ALBA 

TORINO Synchro kat.látky 1
Studentská židle ALBA 

DIANA Asynchro kat.látky 1

IN21 IN22 IN23 IN24

1600x750x600 mm 210x120x480 mm

Studentská židle Z93 Studentská židle Z95 Police závěsná š. 600 mm Police závěsná š. 800 mm

IN25 IN26 IN27 IN28

600x200x250 mm 800x200x250 mm

Velikost: 6 Velikost: 6

Velikost: 6 Velikost: 6

Police závěsná š. 1000 mm Police závěsná š. 1200 mm Skříň šatní/policová 
jednodveřová - levá

Skříň šatní/policová 
jednodveřová - pravá

IN29 IN30 IN31 IN32

1000x200x250 mm 1200x200x250 mm 600x2000x550 mm 600x2000x550 mm

Skříň šatní/policová 
jednodveřová se zásuvkou 

- levá

Skříň šatní/policová 
jednodveřová se zásuvkou 

- pravá
Skříň šatní/policová 

dvoudveřová
Skříň šatní/policová 

dvoudveřová

IN33 IN34 IN35 IN36

600x2000x550 mm 600x2000x550 mm 800x2000x550 mm 900x2000x550 mm

Skříň šatní/policová 
dvoudveřová se zásuvkou

Skříň šatní/policová 
dvoudveřová se zásuvkou

Věšáková stěna 
š. 600 mm, 6x dvojháček

Věšáková stěna  
š. 700 mm, 7x dvojháček

IN37 IN38 IN39 IN40

800x2000x550 mm 900x2000x550 mm 600x1500x18 mm 700x1500x18 mm



Věšáková stěna  
š. 800 mm, 8x dvojháček

Věšáková stěna se zrcadlem 
š. 600 mm, 3x dvojháček

Věšáková stěna se zrcadlem 
š. 700 mm, 4x dvojháček

Věšáková stěna se zrcadlem 
š. 800 mm, 5x dvojháček

IN41 IN42 IN43 IN44

800x1500x18 mm 600x1500x18 mm 700x1500x18 mm 800x1500x18 mm

info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Školní ubytovací nábytek
Modely IN01 - IN44


